令和４年７月吉日

秋田県スキー連盟

  理事・役員各位

秋 田 県 ス キ ー 連 盟

総務本部長 小玉 一夫

秋田県スキー連盟名刺作成のご案内

皆様におかれましては、日頃より秋田県スキー連盟の業務にご協力いただき、感謝いた

します。

さて秋田県スキー連盟では、対外的な交流の場で活用していただきたく、本連盟のデザ

イン名刺を作成しております。

ご希望の方は下記の要領により、お申し込み下さい。

作成できるのは、秋田県スキー連盟役員名簿に掲載されている全ての役員となります。

１．申込方法

別紙名刺発注用紙にご記入のうえ、郵便払込票兼受領証（領収書）のコピーと共に

郵送またはＦＡＸにてお申し込みください。

２．お支払い方法

   ◇郵貯払込票にての支払

    口座番号 ０２５１０－１－３３１０ 秋田県スキー連盟

３．お支払い代金

   ◇１００枚／１，５００円

    郵送を希望する方は、１，６８０円をお振込みください。

     （名刺１００枚１，５００円＋郵便料１８０円）

４．受取方法

   ◇事務局にて引渡  配送料は不要です。

   ◇郵便にて郵送   １８０円（スマートレター）

  申込書に受取方法の欄がありますので、いずれかの方法にチェックを入れて下さい。

５．名刺作成
   〒０１０－０９２３

秋田市旭北錦町３番５０号

株式会社三戸印刷所

ＴＥＬ０１８－８２３－５３５１

６．問い合わせ及び申込先

   〒０１０－０９７４

   秋田市八橋運動公園１番５号 秋田県スポーツ科学センター内

   秋田県スキー連盟

   ＴＥＬ０１８－８９３－６８３２ ＦＡＸ０１８－８９３－６８３４

   Ｅ-mail skiakita@ninus.ocn.ne.jp

mailto:skiakita@ninus.ocn.ne.jp